香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容

而引致之任何損失承擔任何責任。

China Singyes Solar Technologies Holdings Limited

中國興業太陽能技術控股有限公司
(於百慕達註冊成立之有限公司)

（股份代號：00750）

光伏工程及海外業務在手訂單

中國興業太陽能技術控股有限公司（「本公司」）及其附屬公司（「本集團」）

的董事會（「董事會」）欣然宣佈本集團目前的太陽能光伏工程及海外工程

訂單情況。

本集團目前待建的太陽能光伏項目裝機容量約為 320MW，其中約 60%為分散式

光伏發電項目，主要分佈在廣東、江蘇、陝西、山東、福建、河北等省份。

另外，本集團於澳門及東南亞等地新增海外工程訂單金額為人民幣 1.98 億

元，涵蓋幕牆工程和綠色建築業務。

                                                承董事會命

中國興業太陽能技術控股有限公司

劉紅維

主席   香港，2014 年 1 月 20 日

於本公佈日期，本公司的執行董事為劉紅維先生，謝文先生，孫金禮先生；本公司的非
執行董事為李會忠先生，曹志榮先生；而本公司的獨立非執行董事為王京先生，易永發
先生，程金樹先生。